
ZARZĄDZENIE Nr 85.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 21 grudnia 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84.2020 z dnia 21.12.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
869), art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie nowelizacji 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 85.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 21.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 366 096,14 0,00 4 366 096,14

75011 Urzędy wojewódzkie 59 055,00 0.00 59 055.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 560,00 -1 424,00 46 136,00

Zlecone 47 560,00 -1 424,00 46 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 115,00 1 295,00 8 410,00

Zlecone 7 115,00 1 295,00 8 410,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,00 129,00 1 219,00

Zlecone 1 090,00 129,00 1 219,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawacn powiatu) 3 971 215,14 0 00 3 971 215,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 443 000,00 30 000,00 2 473 000,00
Własne 2 443 000,00 30 000,00 2 473 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 700,00 -23 000,00 424 700,00
Własne 447 700,00 -23 000,00 424 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 160,00 -10 000,00 54 160,00
Własne 64 160,00 -10 000,00 54 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 -30 000,00 13 500,00
Własne 43 500,00 -30 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 15 000,00 180 000,00
Własne 165 000,00 15 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 23 000,00 245 000,00
Własne 222 000,00 23 000,00 245 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 600,00 -5 000,00 67 600,00
Własne 72 600,00 -5 000,00 67 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 58 645,00 0,00 58 645,00

75101 Urzędy naczelnych organów właazy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 1 791.00 0.00 1 791 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,32 1 500,32
Zlecone 1 500,00 0,32 1 500,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00 0,55 256,55
Zlecone 256,00 0,55 256,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 -0,87 34,13

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 35,00 -0,87 34,13
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 600,00 0,00 910 600,00

75412 Ochotnicze straze pożarne 775 000.00 0 00 775 000 00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

Własne 17 000,00 -3 000,00 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -3 200,00 2 800,00

Własne 6 000,00 -3 200,00 2 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 800,00 200,00 40 000,00

Własne 39 800,00 200,00 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 9 000,00 59 000,00

Własne 50 000,00 9 000,00 59 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

Własne 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00
852 Pomoc społeczna 0,00 100,00 100,00

35216 Zasiłki stałe 0,00 100 00 100 00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona irodowiska 2 469 000,00 0,00 2 469 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 87 100.00 87 100 00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 100,00 87 100,00

Własne 0,00 87 100,00 87 100,00
90095 Pozostała działalność 207 000,00 -87 100,00 119 900.00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 -87 100,00 84 900,00
Własne 172 000,00 -87 100,00 84 900,00

Razem: 22 536 089,78 100,00 22 536 189,78

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 85.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 21.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 295122,00 >100,00 2 295 022,00

85219 Ośrodł i pomocy społeczne; 852 361,00 -100.00 852 261,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 619,00 -100,00 539 519,00

Własne 539 619,00 -100,00 539 519,00

Razem: 16 139 496,00 -100,00 16 139 396,00

wójt gminy

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 85.2020 Wójta Gmin, ¿awa Mazowiecka z dnia 21.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 13 067 322,00 50 500,00 13117 822,00

80101 Szkoły podstawowe 9 135 877,00 14 000 00 9 149 877 00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 401 462,00 57 012,00 458 474,00

Własne 401 462,00 57 012,00 458 474,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 671 506,00 -20 000,00 5 651 506,00

Własne 5 671 506,00 -20 000,00 5 651 506,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 414 321,00 -2 000,00 412 321,00

Własne 414 321,00 -2 000,00 412 321,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 725,00 -26 500,00 1 068 225,00

Własne 1 094 725,00 -26 500,00 1 068 225,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 455,00 -6 000,00 142 455,00

Własne 148 455,00 -6 000,00 142 455,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 303,00 -5 200,00 70 103,00

Własne 75 303,00 -5 200,00 70 103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 980,00 13 200,00 529 180,00

Własne 515 980,00 13 200,00 529 180,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 991,00 9 988,00 44 979,00

Własne 34 991,00 9 988,00 44 979,00
4260 Zakup energii 103 000,00 -10 000,00 93 000,00

Własne 103 000,00 -10 000,00 93 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 186 900,00 4 000,00 190 900,00

Własne 186 900,00 4 000,00 190 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

Własne 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 500,00 12 500,00

Własne 12 000,00 500,00 12 500,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 218 187.00 8 500 00 2 226 687 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 811,00 4 500,00 103 311,00
Własne 98 811,00 4 500,00 103 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 589,00 -1 000,00 41 589,00

BeSTia Strona 1 z 2



( Własne A 39,00 -1 000,00 41 589,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 672,00 3 000,00 22 672,00

Własne 19 672,00 3 000,00 22 672,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 2 000,00 10 800,00

Własne 8 800,00 2 000,00 10 800,00
80146 Dokształcanie i do&Kona'eme nauczycieii 64 829,00 0 00 64 829 00

4300 Zakup usług pozostałych 47 810,00 7 200,00 55 010,00
Własne 47 810,00 7 200,00 55 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 019,00 -7 200,00 9 819,00
Własne 17 019,00 -7 200,00 9 819,00

80149

Realizacia zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci w 
przedszkolacy oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i .nnych foimach wychowania 
przedszkolnego

132 536,00 -1 300.00 131 236 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 788,00 -2 000,00 98 788,00
Własne 100 788,00 -2 000,00 98 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00 1 700,00
Własne 1 000,00 700,00 1 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalne; 
oiganizacii nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

847 091,00 29 300 00 876 391 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 157,00 20 000,00 666 157,00
Własne 646 157,00 20 000,00 666 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 233,00 6 000,00 123 233,00
Własne 117 233,00 6 000,00 123 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 798,00 1 000,00 17 798,00
Własne 16 798,00 1 000,00 17 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -700,00 8 800,00
Własne 9 500,00 -700,00 8 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 3 000,00 10 500,00
Własne 7 500,00 3 000,00 10 500,00

Razem: 14 000 640,00 50 500,00 14 051 140,00

BeSTia Strona 2 z 2


